
BYDGOSKA SZKOŁA WYŻSZA
85-059 BWWSiCZ. ul. Unii Lubelskiej 4c
tel. 52 5SS r, 43. iax 52 584 11 47
NIP96711982C6- REGON 093209443

ZARZĄDZENIE NR 5/8/2023
Rektora Bydgoskiej Szkoły Wyższej

z dnia 23 sierpnia 2023 roku

w sprawie okresowych przeglądów systemu kształcenia
obowiązujących w Bydgoskiej Szkole Wyższej

Na podstawie art. 23 ust. l pkt 2 ustawy z dnia 20 lipca 2018 r. Prawo o szkolnictwie wyższym
i nauce (t. j. Dz. U. z 2023 r. póz. 742) oraz § 9 Statutu Bydgoskiej Szkoły Wyższej,
stanowiącego załącznik do Uchwały Nr 1/6/2019 Zarządu Centrum Nauki i Szkolnictwa
"Edukator" Sp. z. o. o. z dnia 14 czerwca 2019 roku zarządzam, co następuje:

l

l. Dla zapewnienia wysokiej jakości kształcenia w Bydgoskiej Szkole Wyższej
wprowadza się następujące okresowe przeglądy:
l) okresowy przegląd programu studiów (dla każdego kierunku studiów),

2) okresowy przegląd kadry prowadzącej kształcenie na kierunku studiów,

3) okresowy przegląd infrastruktury dydaktycznej,
4) okresowy przegląd wsparcia studentów,

5) okresowy przegląd współpracy z otoczeniem społeczno-gospodarczym w odniesieniu

do programu studiów.

2. Okresowe przeglądy mają na celu zapewnienie systematycznego monitowania systemu
kształcenia na wszystkich kierunkach studiów pierwszego i drugiego stopnia
oraz jednolitych studiach magisterskich.

3. Wnioski z dokonywanych przeglądów okresowych mają umożliwić doskonalenie systemu
oraz procesu kształcenia, jak również doskonalenie programów studiów realizowanych
na poszczególnych kierunkach studiów pierwszego i drugiego stopnia oraz na jednolitych
studiach magisterskich.

4. Szczegółowe założenia dotyczące poszczególnych przeglądów okresowych zawarte
zostały w załącznikach do niniejszego Zarządzania:

l) Załącznik nr l - Okresowy przegląd programu studiów,
2) Załącznik nr 2 - Okresowy przegląd kadry prowadzącej kształcenie na kierunku studiów,
3) Załącznik nr 3 - Okresowy przegląd infrastruktury dydaktycznej,

4) Załącznik nr 4 - Okresowy przegląd wsparcia studentów,
5) Załącznik nr 5 - Okresowy przegląd współpracy z otoczeniem spoteczno-

gospodarczym w odniesieniu do programu studiów.

§2
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

dr Wlbdzimierz Majewsk,


